
UCHWAŁA NR XXX.370.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem  
roku budżetowego 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 
roku 2017 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

§ 3. 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 
kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami                           
o sprawozdawczości budżetowej. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 



Bieżące Majątkowe
010 01010 6057 Ochrona ekosystemu 

)alewu )egrzyńskiego 
poprzez roz udowę 
systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klem ów. Wodo iąg 
Grupowy Klem ów; 13) 

udowa wodo iągu w 
miejs owoś i Rosz zep

349 189,00 0,00 349 189,00 30.05.2018

010 01010 6059
Ochrona ekosystemu 

)alewu )egrzyńskiego 
poprzez roz udowę 
systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klem ów. Wodo iąg 
Grupowy Klem ów; 13) 

udowa wodo iągu w 
miejs owoś i Rosz zep

330 811,00 0,00 330 811,00 30.05.2018

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu 

)alewu )egrzyńskiego 
poprzez roz udowę 
systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klem ów. Wodo iąg 
Grupowy Klem ów; 15) 

udowa wodo iągu w 
miejs owoś i Krusze

741 265,32 0,00 741 265,32 30.06.2018

010 01010 6050

Ochrona ekosystemu Zalewu 

)egrzyńskiego poprzez 
roz udowę systemu wod o 
kanalizacyjnego w gm. 

Klem ów. Wodo iąg Grupowy 
Klembów; 11) budowa 

wodo iągu w miejs owoś i 
Wola Rasztowska

220 000,00 0,00 220 000,00 30.06.2018

Terminn 

realizacji 

Załącz ik r  do Uchwały Nr XXX. 7 . 7 Rady gmi y Klem ów z d ia  grud ia 7 r.

Wydatki udżetu Gmi y, Które ie wygasają z upływem roku udżetowego 7                                                                                                                                                                                                         
oraz określe ie ostatecz ego termi u realizacji

Wydatki w tym:Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem 



600 60016 6050 Aktualizacjia dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 

przebudowy drogi gminnej na 

działka h 1 , 1 1, 3 /1, 
679 obreb Lipka (od ul. 

Kolejowej do ul. 

Przejazdowej)

20 000,00 0,00 20 000,00 30.06.2018

600 60016 6050 Aktualizacjia dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 

prze udowy ul. Wiś iowej w 
Pasku i ul. Prymasa Tysiaclecia 

w Pasku Etap 

40 000,00 0,00 40 000,00 30.06.218

600 60016 6050 Opracowanie projektu 

technicznego budowy drogi 

gminnej Roszczep - Wola 

Rasztowska 

99 630,00 0,00 99 630,00 30.06.2018

600 60016 6050 Opracowanie projektu 

technicznego budowy ul. 

Długiej w Mi hałowie

75 030,00 0,00 75 030,00 30.06.2018

600 60016 6050 Prze udowa ul. Wiś iowej i 
ul. Prymasa Tysią le ia w 
Pasku (Etap I)

496 608,81 0,00 496 608,81 30.05.2018

710 71004 4300 Sporządze ie projektu pla u 
miejscowego 

zagospodarowania 

przestrzennego dla 

miejs owoś i Do zy  

27 798,00 27 798,00 0,00 30.06.2018

710 71095 4300 Podział dzałek 
217,218,220,225,228,229 w 

Kruszu

4 000,00 4 000,00 0,00 30.06.2018

710 71095 4300 Wykonanie mapy 

ieru homoś i zajęty h pod 
drogi publiczne, wg stanu na 

dzień 31 grud ia 1  r. dla 
zęś i  etap II) r 3 311 W 

Rozsz zep-Krusze- Tłusz z

14 637,00 14 637,00 0,00 30.06.2018

801 80101 6050
Wykonanie projektu adaptacji 

piwnic na cele edukacyjno - 

kulturowe w udy ku Szkoły 
Podstawowej w Woli 

Rasztowskiej

30 000,00 0,00 30 000,00 30.05.2018

900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 

rozbudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w Ostrówku (ul. 

Kurkowa, Rrze z a, Giedroyć, 
Warszawska, Miła Chopi a, 
Świerkowa, Jałow owa

48 093,00 0,00 48 093,00 30.05.2018



900 90001 6057 Budowa sieci kanalizacji w 

miejs owoś i Sitki i ul. Ja a 
Pawła II w Klem owie

365 960,20 0,00 365 960,20 30.06.2018

900 90001 6059 Budowa sieci kanalizacji w 

miejs owoś i Sitki i ul. Ja a 
Pawła II w Klem owie

407 504,00 0,00 407 504,00 30.06.2018

900 90015 6050

Budowa oświetle ia uli z ego 
TUŁ, Nowy Kraszew, 

Ostrówek, Dobczyn

35 615,91 0,00 35 615,91 31.01.2018

900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 

zagospodarowania skweru z 

miejscami postojowymi w 

e trum w miejs owoś i 
Klembów

38 000,00 0,00 38 000,00 30.04.2018

3 344 142,24 46 435,00 3 297 707,24 XOgółem:



Bieżące Majątkowe
010 01010 6057 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego 

poprzez roz udowę syste u wod o 
ka aliza yj ego w g . Kle ów. Wodo iąg 
Grupowy Kle ów; 13) udowa wodo iągu w 

iejs owoś i Rosz zep

349 189,00 0,00 349 189,00

010 01010 6059 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego 
poprzez roz udowę syste u wod o 
ka aliza yj ego w g . Kle ów. Wodo iąg 
Grupowy Kle ów; 13) udowa wodo iągu w 

iejs owoś i Rosz zep

330 811,00 0,00 330 811,00

010 01010 6050 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego 
poprzez roz udowę syste u wod o 
ka aliza yj ego w g . Kle ów. Wodo iąg 
Grupowy Kle ów; 15) udowa wodo iągu w 

iejs owoś i Krusze

741 265,32 0,00 741 265,32

010 01010 6050 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez 
roz udowę syste u wod o ka aliza yj ego w g . 
Kle ów. Wodo iąg Grupowy Kle ów; 11) udowa 
wodo iągu w iejs owoś i Wola Rasztowska

220 000,00 0,00 220 000,00

600 60016 6050 Aktualizacjia dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej prze udowy drogi g i ej a działka h 
1200, 1201, 390/1, 679 obreb Lipka (od ul. Kolejowej 

do ul. Przejazdowej)

20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 6050 Aktualizacjia dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej prze udowy ul. Wiś iowej w Pasku i ul. 
Prymasa Tysiaclecia w Pasku Etap 

40 000,00 0,00 40 000,00

600 60016 6050 Opracowanie projektu technicznego budowy drogi 

gminnej Roszczep - Wola Rasztowska 

99 630,00 0,00 99 630,00

600 60016 6050 Opracowanie projektu technicznego budowy ul. 

Długiej w Mi hałowie
75 030,00 0,00 75 030,00

600 60016 6050 Prze udowa ul. Wiś iowej i ul. Pry asa Tysią le ia w 
Pasku (Etap I)

496 608,81 0,00 496 608,81

710 71004 4300 Sporządze ie projektu pla u iejs owego 
zagospodarowa ia przestrze ego dla iejs owoś i 
Dobczyn 

27 798,00 27 798,00 0,00

710 71095 4300 Podział dzałek 1 , 1 , , 5, ,  w Kruszu 4 000,00 4 000,00 0,00

Załącz ik r  do Uchwały Nr XXX. 7 . 7 Rady gmi y Klem ów z d ia  grud ia 7 r.

Wydatki udżetu gmi y, które ie wygasają z upływem roku udżetowego 7                                                                                                                                                                                                         

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

ogółem 
Wydatki w tym:



710 71095 4300 Wyko a ie apy ieru ho oś i zajęty h pod drogi 
pu li z e, wg sta u a dzień 31 grud ia 1  r. dla 
zęś i  etap II) r 3 311 W Rozsz zep-Krusze- Tłusz z

14 637,00 14 637,00 0,00

801 80101 6050 Wykonanie projektu adaptacji piwnic na cele 

eduka yj o - kulturowe w udy ku Szkoły 
Podstawowej w Woli Rasztowskiej

30 000,00 0,00 30 000,00

900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrówku (ul. 

Kurkowa, Rrze z a, Giedroyć, Warszawska, Miła 
Chopi a, Świerkowa, Jałow owa

48 093,00 0,00 48 093,00

900 90001 6057 Budowa sie i ka aliza ji w iejs owoś i Sitki i ul. Ja a 
Pawła II w Kle owie

365 960,20 0,00 365 960,20

900 90001 6059 Budowa sie i ka aliza ji w iejs owoś i Sitki i ul. Ja a 
Pawła II w Kle owie

407 504,00 0,00 407 504,00

900 90015 6050 Budowa oświetle ia uli z ego TUŁ, Nowy Kraszew, 
Ostrówek, Dobczyn

35 615,91 0,00 35 615,91

900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

zagospodarowania skweru z miejscami postojowymi w 

e tru  w iejs owoś i Kle ów

38 000,00 0,00 38 000,00

3 344 142,24 46 435,00 3 297 707,24Ogółem:



Załącz ik r  do Uchwały Nr XXX. 7 . 7 Rady gmi y Klem ów z d ia  grud ia 7 r.


